del 2012, se realizó la siguiente transferencia de acciones: 

CEDENTES LUIS ALFREDO DAVILA PAREDES 
LAURA MARINA NAPOLES OLIVA (ESPOSA) 

NACIONALIDAD ECUATORIANA 

CESIONARIO ANDANAHOLDING S.A. 

R.U.C. 1792346797001 
TITULOS No. 10 
NUMERO DE ACCIONES 954.988 (NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 

OCHENTA Y OCHO) 
NUMERADAS DE 1 A 954.988 

VALOR NOMINAL US$ 954.988,00 (NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 
mr OCHENTA Y OCHO 00/100) 

La antes indicada transferencia de acciones ha sido debidamente registrada en el Libro de Acciones y Accionistas de 
la Compañía. 

Particular que comunicamos a usted para los fines legales pertinentes.